
Otevřený dopis

MŠ a ZŠ Mikulovice
Mikulovice u Znojma

Vážený pane řediteli,
jménem SR při ZŠ Mikulovice se na Vás obracím s žádostí o zveřejnění seznamu 
odměněných žáků za školní rok 2011/12. Protože odměny jsou placeny z finančních 
prostředků SR a byla stanovena pravidla pro odměňování, mají všichni rodiče právo být 
informováni o nakládání s prostředky a dodržování stanovených pravidel.
Dále Vás žádám o zveřejnění inspekční zprávy o výsledcích inspekce ČŠI, která ve škole 
proběhla. Množí se dotazy rodičů na výsledky inspekce, o které byli informováni 
prostřednictvím svých dětí.
Vzhledem k problémům v komunikaci mezi SR a školou, která, bohužel, přešla do roviny 
osobních invektiv, předpokládám uspořádání schůzky všech rodičů během posledního 
srpnového týdne, aby byly diskutovány problémy rodičů a žáků a ujednocen postoj a vztah 
rodičů ke škole a ke SR při ZŠ Mikulovice.

S přátelskými pozdravy  
             Hana Logerová




